

Who Cares Inc. ApS

Tagensvej 69, 4. th, 2200 København N

CVR-nr. 31 36 40 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

Martin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Who Cares Inc. ApS
Tagensvej 69, 4. th
2200 København N

CVR-nr.: 31 36 40 43
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Jørgensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af tøjbutik, fremstilling af eget tøjmærke og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 463 t.kr. mod 760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab og fortsat drift

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119, da selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reetableres via de kommende års indtjening. Ledelsen forventer uændret eller øget aktivitet og besparelser på driftsomkostningerne.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet, er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	463.072	760
2 Personaleomkostninger	-103.744	-726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.043	-12
Driftsresultat	348.285	22
Andre finansielle indtægter	1.253	35
Øvrige finansielle omkostninger	-153.155	-142
Resultat før skat	196.383	-85
3 Skat af årets resultat	-65.428	10
Årets resultat	130.955	-75
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130.955	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75
Disponeret i alt	130.955	-75

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	23.155	32
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>23.155</u>	<u>32</u>
5 Indretning af lejede lokaler	21.192	24
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.192</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.347</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.364.691	1.539
Forudbetalinger for varer	36.657	14
Varebeholdninger i alt	<u>1.401.348</u>	<u>1.553</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.697	500
6 Udskudte skatteaktiver	263.132	329
Andre tilgodehavender	19.998	1
Periodeafgrænsningsposter	0	19
Tilgodehavender i alt	<u>393.827</u>	<u>849</u>
Likvide beholdninger	<u>15.098</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.810.273</u>	<u>2.416</u>
Aktiver i alt	<u>1.854.620</u>	<u>2.472</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overført resultat	-114.668	-246
Egenkapital i alt	<u>10.332</u>	<u>-121</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.089.749	1.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser	672.187	1.248
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	214
Anden gæld	82.352	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.844.288</u>	<u>2.593</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.844.288</u>	<u>2.593</u>
Passiver i alt	<u>1.854.620</u>	<u>2.472</u>
1 Kapitaltab og fortsat drift		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab og fortsat drift

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119, da selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reetableres via de kommende års indtjening. Ledelsen forventer uændret eller øget aktivitet og besparelser på driftsomkostningerne.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet, er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	41.113	646
Andre omkostninger til social sikring	6.816	10
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>55.815</u>	<u>70</u>
	<u>103.744</u>	<u>726</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>65.428</u>	<u>-10</u>
	<u>65.428</u>	<u>-10</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2016	42.100	42
Kostpris 31. december 2016	42.100	42
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-10.525	-2
Årets afskrivninger	-8.420	-8
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-18.945	-10
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	23.155	32
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	26.234	14
Tilgang i årets løb	0	12
Kostpris 31. december 2016	26.234	26
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.419	0
Årets afskrivninger	-2.623	-2
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-5.042	-2
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	21.192	24
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	328.560	319
Udskudt skat af årets resultat	-65.428	10
	263.132	329
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-245.623	-171
Årets overførte overskud eller underskud	<u>130.955</u>	<u>-75</u>
	<u>-114.668</u>	<u>-246</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 750 med pant i løsøre.

10. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har stillet en garanti på DKK 1.000.000.